SEPS, 709/908. Bloco D, salas 01/06 (Prédio FAPE-DF). Brasília – DF. CEP: 70.390-089.
www.abz.org.br e abz@abz.org.br

PORTARIA ABZ nº: 015, de 05 de agosto de 2019.

O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ZOOTECNISTAS (ABZ) no uso de suas
atribuições legais e estatutária:

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Grupo de Trabalho para análise da minuta do manual de responsabilidade

técnica do CFMV.

Art. 2º. Nomear os(as) Zootecnistas abaixo listados para compor o Grupo de Trabalho:

Zootecnista Função

João Paulo Arcelino do Rêgo Presidente

Afrânio Gonçalves Gazolla Membro

Alisson Santos Vieira Lima Membro

Aluísio de Alencastro Filho Membro

Cássio José da Silva Membro

Henrique Luiz Tavares Membro

Josimar Torres Gomes Membro

Magno dos Santos Membro

Marcone Geraldo Costa Membro

Murilo Teixeira Borges Membro

Ricardo Pereira Ribeiro Membro

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo prazo de validade
correspondente a trinta dias.

Nomeia Grupo de Trabalho para
análise da minuta do manual de
responsabilidade técnica do CFMV.

http://www.abz.org.br/

SEPS, 709/908. Bloco D, salas 01/06 (Prédio FAPE-DF). Brasília – DF. CEP: 70.390-089.
www.abz.org.br e abz@abz.org.br

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA ABZ, Brasília, 05 de fevereiro de 2019.

Zootecnista Marinaldo Divino Ribeiro
Presidente

http://www.abz.org.br/